
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 
 
В соответствии с постановлением Правительства Мурманской 

области от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной 
власти субъектов РФ мест массового скопления граждан и мест нахожде-
ния источников повышенной опасности, в которых не допускается роз-
ничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами 
местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям 
и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа 
алкогольной продукции, руководствуясь Уставом муниципального обра-
зования ЗАТО г.Североморск, администрация ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 
 1. Внести изменения в постановление администрации ЗАТО г.Севе-
роморск от 22.03.2013 № 238 «Об определении минимального значения 
расстояний и схем границ, прилегающих к некоторым организациям  
и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа 
алкогольной продукции на территории ЗАТО г.Североморск»:  

1.1. Приложение № 3 к постановлению изложить в новой редакции, 
согласно приложению № 1 к настоящему постановлению; 

1.2. Приложение № 71 к постановлению изложить в новой редакции 
согласно приложению № 2 к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские 
вести» и разместить на официальном сайте администрации ЗАТО г.Се-
вероморск.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  
на заместителя Главы администрации ЗАТО г.Североморск Сахарова А.В.  
 
 
 
Врио Главы администрации 
ЗАТО г.Североморск      И.Г. Долгушина 
 

          от 06.08.2013 г.                                                                     № 808 

О внесении изменений в постановление 

администрации от 22.03.2013 № 238 


